
Bijlagen 2018 
3 april2018 
nr. 13/5 
reg.nr.INTB-18-03576 
Bijlagen: 1 

Agendapunt: 6 

Voorstel tot het (ongewijzigd) vaststellen van het 
bestemmingsplan De Thij, 1e partiële herziening 

Aan de gemeenteraad 

Inleiding 
De ontwikkeling, waarop dit bestemmingsplan betrekking heeft, bestaat uit twee delen, te weten de 
realisatie van een sportzaal en de bouw van zes woningen aan de Hunenbultweg op de piek van een 
verouderde vrijstaande woning. 

De sportzaal wordt gerealiseerd door de hockeyvereniging O.H.C. Bully en de zes woningen door een 
ontwikkelaar. Een deel van het bestaande woonperceel (ongeveer een derde) is betrokken bij de 
ontwikkeling van de sportzaal. 

Procedure 
Het ontwerpplan heeft vanaf 7 februari 2018 zes weken lang ter inzage gelegen. Tegen het plan zijn 
geen zienswijzen naar voren gebracht. 

Voorstel 
Wij stellen u voor het bestemmingsplan De Thij, 1e partiële herziening, identificatie 
NL.lMRO.0173.BP08030-va01 (ongewijzigd) vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behoren 
de en als zodanig gewaarmerkte verbeelding, regels en toelichting. 

Oldenzaal, 13 april 2018 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, de burgemeester, 

J.H. Dijkstra T.J. Schouten 

Bijlagen 
Bestemmingsp/an De Thij, t" partië/e herziening 



Nr.796 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 april 2018, nr. 13/5, 
reg.nr.INTB-18-03576; 

geiet op de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

het bestemmingsplan De Thij, 1e partiële herziening, identificatie NL.lMRO.0173.BP08030-va01 
(ongewijzigd) vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
verbeelding, regels en toelichting. 

astgesteid in de openbare vergadering van 23 april 2018, 

J.H. Brokers 


